
Uchwała nr 121/473/2016 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 23 marca 2016 roku 
 

w sprawie: 
przyjęcia przez Zarząd Powiatu oraz przedstawienia Radzie Powiatu sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2015 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. ustawy o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. 
poz. 1445 z późn. zm.1) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm. 2)  

 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje i przedstawia się Radzie Powiatu Tarnogórskiego niżej wymienione sprawozdania: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2015 rok o treści 

określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, które podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego, a także przedstawieniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Katowicach; 

2) sprawozdanie z wykonania planu finansowego Centrum Kultury Śląskiej za rok 2015 o treści 

określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) informację o stanie mienia Powiatu Tarnogórskiego na dzień 31.12.2015r. o treści określonej  

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

STAROSTA  
 

        (-) Józef Burdziak  
 

 

 

                                                 
1 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2015 poz. 1045, 1890. 
2 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 poz. 938,1646, z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 
2015r. poz. 532, 238, 1045, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1854, 2150, 1045, 1189, 1269, 1830, 1890. 


